МИНСПОРТ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное учреждение

профессиональная образовательная организация
«СМОЛЕНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ (ТЕХНИКУМ)

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА»
 (ФГБУ ПОО «СГУОР»)

 ПРИКАЗ

         16.01.2024                                                                                                                       №    2    _

г. Смоленск

Об утверждении состава приемной, экзаменационной и апелляционной

комиссий училища

 В целях формирования контингента студентов очной формы обучения
при организации приема в училище в 2024 году в соответствии с
контрольными цифрами приема, утвержденными приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 28 апреля 2023 года №325 «Об
установлении образовательным организациям высшего образования и
профессиональным образовательным организациям контрольных цифр
приема по профессиям, специальностям и (или) укрупненным группам
профессий и специальностей для обучения по образовательным  программам
среднего профессионального образования за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета на 2024/25 учебный год» и согласно решению
Педагогического совета училища от 15.01.2024 года, протокол №5

п р и к а з ы в а ю:
                  1. Утвердить состав приемной, экзаменационной и апелляционной
комиссий при приеме в училище на 2024/2025 учебный год, согласно
приложениям: 1, 2, 3.
 2. Приемной комиссии организацию работы выполнять в соответствии с
Положением о приемной, экзаменационной и апелляционной комиссиях
ФГБУ ПОО «СГУОР» от 13.01.2023 года.
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               Ю.А. Глебов

	В целях формирования контингента студентов очной формы обучения при организации приема в училище в 2024 году в соответствии с контрольными цифрами приема, утвержденными приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 28 апреля 2023 года №32...

		2024-01-17T10:43:08+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "СМОЛЕНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ (ТЕХНИКУМ) ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА"